拝啓　時下フレンズ会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てにあずかり、誠にありがとうございます。
　さて、新しい公演のご案内が出来上がりましたので、お届け致します。 敬具

フレンズ会員　各位
宗次ホール
代表 宗次 德二

2019年12月吉日

ご 案 内

発売日当日のご予約の流れ

！！！  ご注意ください  ！！！

発売日当日は電話受付 のみ承ります。

1.  お電話にて受付（繋がった順番に受付順が決定します）
　  お名前、会員番号、お電話番号を伺います。

2.  受付の順に宗次ホールからお客様へお電話いたします。
　  ご希望のお席、お支払い方法のご案内をいたします。
　  お手元に座席表（本紙裏面・コンサートスケジュール裏・チケット
　  封筒・宗次ホールHP）をご準備頂きますようお願いします。

（TEL 052-265-1718）

別紙「お知らせ」もご覧ください。

※発売日当日は、新規発売分のみ受付可能です。

　すでに、販売中の公演チケットに関しては14時以降にお電話頂くとスムーズです。

※発売日当日にご予約されたチケットは、当日午後以降の受け取りが可能です。

　来店予定の方は、ご予約の際にお申し出ください。

※ご購入（ご予約を含む）いただいたチケットの、変更やキャンセルはご遠慮ください。

　ご予定を確認の上、ご購入いただきますようお願いいたします。

詳しくは、下記3種類の資料（別紙）をご確認ください。

♪ 12月発売公演一覧（本紙裏面）
♪ チケット購入ガイド ①～③
♪ 指定席チケットの取扱先について

※発売日、取扱店について資料をご確認の上、ご購入ください。

♪ 12月販売公演一覧 購入方法は、チケット購入ガイド①～③（別紙）をご覧ください

「チケット購入ガイド ① へ」
【指定席公演】

12月８日（日）　10：00より発売公演

【自由席公演】　「チャリティシートのみ指定席」の公演を含む
12月15日（日）　10：00より発売公演

「チケット購入ガイド ② へ」　【Ｓ】＝13：30開演のスイーツタイムコンサート

「チケット購入ガイド ③ へ」
◆2020年３月のランチタイム名曲コンサート

◆３/11（水） 川畠成道ヴァイオリン・リサイタル
チケットの取り扱い店舗多数の為、配席は別紙「指定席チケットの取扱先」
と異なります。ご了承の上、お申し込みください。

◆４/１（水） アレッサンドロ・カルボナーレ クラリネットリサイタル

◆４/13（月） デジュー・ラーンキ ピアノリサイタル

◆４/12（日） 伊藤 恵 ピアノリサイタル

◆４/５（日） ミハル・カニュカ（チェロ）＆関西弦楽四重奏団

◆４/17（金） 三舩 優子（ピアノ）＆堀越 彰（パーカッション）OBSESSION

◆４/15（水） ミシェル・ベッケ＆ファブリス・ミリシェー
トロンボーン・デュオリサイタル

◆３/26（木） 【S】写真deクラシック 第13弾
　　悲しくてやりきれない ～桜への想い～

◆３/27（金） 品川カルテット
1日2回公演。各回共に同一プログラム／休憩を含み約90分

◆６/11（木） 【S】ニコラス・ナモラーゼ ピアノコンサート

◆４/26（日） 【S】徳永 真一郎 ギターコンサート

◆４/23（木） 【S】ニコライ・サラトフスキー ピアノコンサート

◆４/７（火） 【S】速海 ちひろ（ハープ）＆森本 英希（フルート）デュオ

◆４/６（月） Mythos Opera Festival ジャパンツアー

I Love Opera（アイラブオペラ）

◆３/30（月） 京都フランス音楽アカデミー招聘教授による午後のコンサート
クレール・デゼール ピアノリサイタル

◆４/25（土） 中澤 きみ子＆大須賀 恵理 デュオコンサート

◆５/３（日・祝）ルーシー・ホルシュ（リコーダー）
＆トーマス・ダンフォード（リュート）

◆３/29（日） 新倉 瞳 チェロリサイタル

♪ 指定席チケットの取扱先について
指定席公演は、3店舗にて一斉に販売開始となります（一部の公演を除く）。取り扱い席は下図の通りとなります。
ご希望のお席をご確認の上、各取り扱い店舗へご連絡いただきますようにお願いいたします。

取り扱い席［1F-C列2-5、7-23　1F-H列1-24　2F-L列14-23　2F-M列7-10］

＝チケットぴあ TEL    0570-02-9999
WEB  https://t.pia.jp

＝名鉄ホール
　チケットセンター

TEL    052-561-7755
WEB  https://www.e-meitetsu.com/mds/hall/

取り扱い席［1F-D列2-23　1F-G列2-23　2F-L列1-13　2F-M列11-16］

＝宗次ホールチケットセンター
※公演によって一般販売しない座席が生じる場合がございます。

TEL 052-265-1718

ホール１階席
定員232名

※販売状況により取扱席が変更になる場合がございます。

ステージ

ホール2階席
定員78名

L
M
N
O

L
M
N
O

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K

転落防止柵（ガラス製）

7 8 91 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

3 4 5 6

5 6

10 11 12 13 14 15 16 17

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 19 20 21 22 23

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8 9 10 11 12 13 14 15 16

19 20 21 22

3 4 5 6

3 4 5 6

19 20 21 22

2 3 4 5 6 19 20 21 22 23

2 3 4 5 6 19 20 21 22 23

2 3 4 5 6
2 3 4 5 6
2 3 4 5 6

19 20 21 22
23

19 20 21 22
23

19 20 21 22 23

1 2 3 4 5 6 19 20 21 22 23

1 2 3 4 5 6 19 20 21 22 2
3

1 2 3 4 5 6 19 20 21 22 2
3

24

24

24

4 5 6 19 20 21

18 19 20 21 22 23

18 19 20 21

チャリティシート

車椅子席 車椅子席車椅子席 車椅子席

I
〜
K
列
は
上
部
に
２
階
席
あ
り

E
列
よ
り
床
面
に
段
差
あ
り

♪ チケット購入ガイド

① 12月８日発売のチケットが買いたい

ご希望の座席の取り扱い店舗を確認。
（別紙 指定席チケットの取扱先についてをご参照ください。）

宗次ホールチケットセンター
発売開始日当日は、お電話のみの受付となります。

1.  お電話にて受付（繋がった順番に受付順が決定します）当日の流れ

上記2店舗でのご購入は、

★注意事項★

クレジットカード決済、電子マネーなど複数の支払い方法より選択が可能
名鉄百貨店10階窓口、コンビニエンスストアでも直接ご購入可能

事前に情報登録が必要です。（詳しくは、各公式サイトにてご確認ください）
チケット代金のほか、システム利用料、決済手数料などがかかります。

宗次ホールコンサートギフト券、引換券でのお支払いはできません。

学生券、チャリティシート、セット券の取り扱いはありません。

3.  座席の決定、お支払い方法等の確認

チケットぴあ

名鉄ホールチケットセンター

販売期間＝公演日の2日前まで

販売期間＝公演日の３日前まで
ネット予約は公演日の9日前まで

58席
から選択可

62席
から選択可３

店
舗
で
購
入
可
能

先行発売が無くなり、一斉に電話予約が入ることにより、発売日はこれまで以上にお電話が
混雑することが予想されお待たせする時間も大幅に増える可能性があります。誠に申し訳
ありませんがご理解の程お願いいたします。

2.  受付の順に宗次ホールからお客様へお電話
※会員番号をお持ちの方は既存の番号をお伝えいただくと会員情報の検索がスムーズです。

WEBTEL

WEBTEL

TEL 座席選択
OK!

ギフト券
クーポン

使用可

座席選択
OK!

座席選択
OK!

24時間
対応

ネット購入は

24時間
対応

ネット購入は

発売開始日当日は、お電話のみの受付となります。

宗次ホールチケットセンター

宗次ホールチケットセンターのみで購入可能

チケットぴあでのご購入は、
クレジットカード決済、電子マネーなど複数の支払い方法より選択が可能
コンビニエンスストアでも直接ご購入可能

★注意事項★

事前に情報登録が必要です。（詳しくは、各公式サイトにてご確認ください）
チケット代金のほか、システム利用料、決済手数料などがかかります。

宗次ホールコンサートギフト券、引換券でのお支払いはできません。

学生券、チャリティシート、セット券の取り扱いはありません。
お食事付きなどのセットプランの予約不可

チケットぴあ
販売期間＝公演日の2日前まで

② 12月15日発売のチケットが買いたい
（＝スイーツタイムコンサートなどの、「チャリティシートのみ指定席」の公演）

２
店
舗
で
購
入
可
能

③ 12月15日発売の
　ランチタイム名曲コンサートのチケットが買いたい

1.  お電話にて受付（繋がった順番に受付順が決定します）当日の流れ

3.  座席の決定、お支払い方法等の確認

2.  受付の順に宗次ホールからお客様へお電話
※会員番号をお持ちの方は既存の番号をお伝えいただくと会員情報の検索がスムーズです。

発売日当日はお電話が大変混雑し長時間お待たせすることが予想されます。

自由席チケットも取り扱いございます。
ご希望のお客様は発売日翌日以降にお電話をお願いします

発売開始日当日は、お電話のみの受付となります。
発売日当日はお電話が大変混雑し長時間お待たせすることが予想されます。
ご希望のお客様は発売日翌日以降にお電話をお願いします

チャリティシート をご希望のお客様は

自由席 をご希望のお客様は

ギフト券
クーポン

使用可

ギフト券
クーポン

使用可

TEL 座席選択
OK!

TEL

WEBTEL 24時間
対応

ネット購入は

お知らせ

◇ お食事（もしくはデザート）付きセットプランの変更について
ご利用店舗の定休日に変更がございます。ご利用の際はご注意ください。

［志摩］ 土日定休→日・祝定休　※12/1より土曜日の営業を再開いたします。

◇ 宗次ホールの公式ライン開設につき、ダブルキャンペーン開催中。
公式ラインへ、お友だち登録をされた方の中から抽選で毎月10名様へプレゼント。
さらにお友だち登録をした上で、毎月のチラシの配送を中止された方へ毎月抽選で10名様にプレゼント！
（詳しくは別紙ご案内をご覧ください）

◇   宗次コンサートクーポンキャンペーン  開催のお知らせ
12月1日より、毎回大好評の「宗次コンサートクーポンキャンペーン」を開催いたします。
期間中（毎年6月と12月の年2回）のみの販売となりますのでお買い忘れのないよう
この機会にぜひお求めください。（詳しくは別紙ご案内をご覧ください）

◇ 2019年12月・2020年１月の営業カレンダー

1月の休館日
１日（水）、２日（木）、7日（火）
8日（水）、14日（火）、21日（火）

年末年始の休館日
12月27日（金）～1月２日（木）

◯ 印＝10：00～16：00までの営業  印なし＝10：00～18：00までの営業

　16時以降に開演のコンサート開催日は、チケットセンターの営業が休憩時間終了までとなります。
終演後の対応はいたしかねますので、チケットのご予約・購入・引き取り等がある場合は、休憩時間終
了までに窓口へお越しください。

◇ 夜公演開催日のチケットセンター営業時間について

◇ 次回（2020年１月）の発売日は
１月12日（日）10時より　指定席公演
１月19日（日）10時より　自由席公演　※「チャリティシートのみ指定席」の公演を含む

１月 日 月 火 水 木 金 土日 月 火 水 木 金 土12月

15 16 17 18

22 23 24 25

１ ２ ３ ４

８ ９ 10 11

14

19 20 21

26 27 28 29 30 31

５ ６

12 13

７

15 16 17 18

22 23 24 25

１ ２ ３ ４

８ ９ 10 11 14

19 20 21

26 27 28

29 30 31

５ ６

12 13

７